
 

 

 

Sonderkonditionen für Kunden der mercant AG 
  

  Kauf oder Leasing eines fabrikneuen Fahrzeuges bei einem Händler Ihrer Wahl! 

        Für Gewerbekunden, (gültig bis zum 31.12.2019) 

Fahrzeug Rabatt  

Auris (Benzin) 

Im Auslauf, 
Verkauf nur bis Mai 

24 % 

Prius + 16 % 

AYGO  24 % 

 C-HR  

 
18,50 % 

Hilux  

 
18,50 % 

LandCruiser 18,50 % 

 

ProAce  

 

ProAce  

Verso  

 

 

31 % 

 

27 % 

GT 86 

 

16 % 

Fahrzeug Rabatt  

RAV4  18 % 

Yaris (Benzin) 24 % 

Camry 21 % 

Corolla  20 % 

Lexus Modelle  

 

 

 

 

 

 

17 % 

19 % 

19 % 

19 % 

19 % 

18 % 

17 % 

18 % 

17 % 

 

Hybrid 23 % 

(neues Modell) 

Hybrid 20 % 

Lexus CT 

Lexus ES 

Lexus GS 

Lexus IS 

Lexus LS 

Lexus NX 

Lexus RC 

Lexus RX 

Lexus UX 

Lexus ES 



 

 

Firma  

Ansprechpartner /-in  

Funktion  

Straße  

PLZ / Ort  

Telefon-/ Faxnummer  

E-Mail  

 

Firmenstempel und Unterschrift 
 

Sind Sie interessiert?  
Dann rufen Sie uns an oder senden Sie uns das ausgefüllte Kontaktformular an die unten  

aufgeführte Faxnummer. Wir helfen Ihnen gerne bei der gesamten Abwicklung! 

Ja, ich möchte die mercant-Sonderkonditionen nutzen, bitte nehmen Sie mit mir Kontakt auf: 

 

mercant AG  I  Robert -Bosch-Str. 1  I  59439 Holzwickede - Flughafen Dortmund   

Telefon: 02301 94 93 - 0  I  Telefax: 02301 94 93 - 20  I  Internet: www.mercant.ag  I  E-Mail: info@mercant.ag 

Antwortfax bitte an die mercant AG 
per Fax senden: 02301 - 94 93 - 20 

Lexus ES Hybrid 


